
帯同審判員

ユニフォーム

チームスタッフ

帯同審判員

FP

GK

FP

GK

ユニフォーム

チームスタッフ

正／副 正／副

過去の新人戦成績 過去の新人戦成績

昨年度 昨年度

選手 ※学年／身長／体重／前所属チーム 選手 ※学年／身長／体重／前所属チーム

2024年度
2023年度
2022年度

4 位

松本大学
丸山　正樹
齊藤　　茂
青木　智也
参沢　　篤
宮坂　佳典
飯田　真輝
代田　敦資
山﨑　永和
伊藤真之助
東　　良道
武本健太郎
百瀬　能成
増塩　翔鈴
山口　拓人

早坂　政宗	
木村　幸太	
古賀　隆誠	
今泉　駿人	
佐々木竜輝	
永井　就斗	
石黒　崇成	
折井　擢斗	
久保田　翼	
市ノ瀬純大	

アドバイザー
部長兼監督、チーム代表者
コーチ
コーチ
コーチ
コーチ
コーチ
GK コーチ
理学療法士
トレーナー
トレーナー
チームドクター
主務
副務

３級　４年
３級　４年
３級　４年
３級　４年
３級　４年
３級　４年
３級　３年
３級　３年
３級　３年
３級　３年

白
白
白

赤
赤
紺

ゴールド
黒
赤

緑
緑
緑

所在地
長野県松本市新村2095-1

４位
３位
２回戦敗退

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
28 
29 
30 
31 

しまざき　まひろ

たかはし　けいた

かわごえ　だい

おいかわ　とわ

みやべ　けんじろう

あかさき　たいち

やまおか　こと

あんどう　やまと

はながた　せいや

つじ　りゅうのすけ

むらかみ　そうた

みなみやま　そら

かなざわ　こうへい

よねざわ　たから

やまもと　ふうが

やの　たくほ

おかむら　はるき

まつざわ　こうが

いしい　はると

たにぐち　るい

いとう　だいち

みやざわ　ゆうや

まつもと　ひろと

おぐま　そうた

うるが　だいき

なかはた　しんじゅ

はまの　かなる

たかの　たくみ

ひらいし　しょうた

きどころ　はるき

GK

MF

DF

MF

DF

MF

FW

MF

FW

MF

FW

GK

DF

MF

MF

MF

FW

DF

FW

FW

GK

DF

MF

DF

DF

MF

MF

MF

FW

GK

2年

2年

2年

2年

2年

1年

1年

2年

1年

2年

1年

1年

1年

2年

1年

1年

1年

1年

2年

2年

2年

1年

2年

1年

1年

1年

2年

2年

1年

1年

185cm

173cm

182cm

184cm

175cm

170cm

173cm

170cm

184cm

169cm

174cm

177cm

170cm

158cm

157cm

178cm

170cm

167cm

163cm

180cm

187cm

181cm

167cm

177cm

168cm

170cm

159cm

161cm

184cm

178cm

76kg

67kg

73kg

75kg

68kg

65kg

60kg

67kg

81kg

63kg

68kg

71kg

58kg

53kg

58kg

64kg

68kg

60kg

63kg

70kg

76kg

68kg

64kg

70kg

60kg

68kg

57kg

53kg

71kg

74kg

昌平高

都市大塩尻高

都市大塩尻高

松本U-18

盛岡商業高

日体大柏高

宇都宮工業高

聖和学園高

新潟U-18

第一学院高

都市大塩尻高

長野U-18

修徳高

松本国際高

東海大高輪台高

東海大高輪台高

長野日大高

松本国際高

前橋商業高

中部大学第一高

松本U-18

松本第一高

東海大諏訪高

中央学院高

松本国際高

東福岡高

矢板中央高

星槎国際高

日本学園高

第一学院高

島崎 真紘
高橋 圭太
河越 大
追川 飛羽
宮部 賢治郎
赤崎 太一
山岡 鼓人
安藤 大和
花形 星矢
辻 龍之介
村上 颯汰
南山 天空
金澤 康平
米澤 天良
山本 風雅
矢野 拓歩
岡村 陽来
松澤 宏河
石井 陽人
谷口 瑠倭
伊藤 大地
宮澤 佑弥
松本 洋人
小熊 爽太
宇留賀 大希
中畑 真樹
濱野 加成
鷹野 拓海
平石 聖太
城所 華輝


