# 松本大学

#### チームスタッフ

丸山 正樹 アドバイザー 齊藤 茂 部長兼監督、チーム代表者 青木 智也 コーチ 参沢 篤 コーチ 宮坂 佳典 コーチ 飯田 真輝 コーチ 代田 敦資 コーチ 山﨑 永和 GK コーチ 伊藤真之助 理学療法士 東 良道 トレーナー 武本健太郎 トレーナー 百瀬 能成 チームドクター 増塩 翔鈴 主務

副務

#### 带同審判員

山口 拓人

早坂 政宗 3級 4年 木村 幸太 3級 4年 古賀 隆誠 3級 4年 3級 4年 今泉 駿人 佐々木竜輝 3級 4年 永井 就斗 3級 4年 石黒 崇成 3級 3年 折井 擢斗 3級 3年 久保田 翼 3級 3年 市ノ瀬純大 3級 3年

## ユニフォーム 正/副





### 過去の新人戦成績

2024年度4位2023年度3位2022年度2回戦敗退

# **所在地** 長野県松本市新村2095-1



# 選手

※学年/身長/体重/前所属チーム

M 1 7 3 D 7 F 2 13 7 M 2			
1 GK 島崎 真紘	しまざき まひろ	2年 185cm 76kg	昌平高
2 MF 高橋 圭太	たかはし けいた	2年 173cm 67kg	都市大塩尻高
3 DF 河越 大	かわごえ だい	2年 182cm 73kg	都市大塩尻高
4 MF 追川 飛羽	おいかわ とわ	2年 184cm 75kg	松本U-18
5 DF 宮部 賢治郎	みやべ けんじろう	2年 175cm 68kg	盛岡商業高
6 MF 赤崎 太一	あかさき たいち	1年 170cm 65kg	日体大柏高
7 FW 山岡 鼓人	やまおか こと	1年 173cm 60kg	宇都宮工業高
8 MF 安藤 大和	あんどう やまと	2年 170cm 67kg	聖和学園高
9 FW 花形 星矢	はながた せいや	1年 184cm 81kg	新潟U-18
10 MF 辻龍之介 全将	つじ りゅうのすけ	2年 169cm 63kg	第一学院高
11 FW 村上 颯汰	むらかみ そうた	1年 174cm 68kg	都市大塩尻高
12 GK 南山 天空	みなみやま そら	1年 177cm 71kg	長野U-18
13 DF 金澤 康平	かなざわ こうへい	1年 170cm 58kg	修徳高
14 MF 米澤 天良	よねざわ たから	2年 158cm 53kg	松本国際高
15 MF <u>山本 風雅</u>	やまもと ふうが	1年 157cm 58kg	東海大高輪台高
16 MF 矢野 拓歩	やの たくほ	1年 178cm 64kg	東海大高輪台高
17 FW <u>岡村 陽来</u>	おかむら はるき	1年 170cm 68kg	長野日大高
18 DF 松澤 宏河	まつざわ こうが	1年 167cm 60kg	松本国際高
19 FW 石井 陽人	いしい はると	2年 163cm 63kg	前橋商業高
20 FW 谷■ 瑠倭	たにぐち るい	2年 180cm 70kg	中部大学第一高
21 GK 伊藤 大地	いとう だいち	2年 187cm 76kg	松本U-18
22 DF 宮澤 佑弥	みやざわ ゆうや	1年 181cm 68kg	松本第一高
23 MF 松本 洋人	まつもと ひろと	2年 167cm 64kg	東海大諏訪高
24 DF 小熊 爽太	おぐま そうた	1年 177cm 70kg	中央学院高
25 DF 宇留賀 大希	うるが だいき	1年 168cm 60kg	松本国際高
26 MF 中畑 真樹	なかはた しんじゅ	1年 170cm 68kg	東福岡高
28 MF <u>濱野 加成</u>	はまの かなる	2年 159cm 57kg	矢板中央高
29 MF <b>鷹野 拓海</b>	たかの たくみ	2年 161cm 53kg	星槎国際高
30 FW 平台 聖太	ひらいし しょうた	1年 184cm 71kg	日本学園高
31 GK 城所 華輝	きどころ はるき	1年 178cm 74kg	第一学院高